ATC DE DESIGNAÇÃO DA
ccMrssÃo DE LrcrraçÃo

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:26. Validação: B520.527C.A9E4.773D.9C54.8BCF.1730.B2CD.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 121245/22. Data: 13/03/2023 12:16. Responsável: Josenildo Francisco.

48

48

Estado da Paraiba

MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
Rua Dirson Andrade, No 103, Centro - Sertãozinho/PB.

CNPJ: 0 1.612.77110001 -00
Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTARIA N'02/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SERTÃOZINIIO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confêr€ a

Lei Orgânica do Município, em atendimento ao disposto Do aÍt.51, inciso IV da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1' NOMÉAR os Srs. (as) MARIA ELENITA BATISTA, ALY§ON
DAYVY SILVA RIBERO e TABIANO FIDELIS DE OLIVEIRA, para sob a

presidência do primeiro, comporem COMISSÃO PERVAI{ENTE DE LICITAçÁO,
por um período de 01 (um) ano, competindo-lhe o direito a prática de todog os atos

necessários ao processo e julgamento das licitações.

AÉ. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 3o - Revogam-se as disposições em contÍário.

REGISTRE.SE

PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãoziúo, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ DE
Prefeito Constitucional

(

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:26. Validação: B520.527C.A9E4.773D.9C54.8BCF.1730.B2CD.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 121245/22. Data: 13/03/2023 12:16. Responsável: Josenildo Francisco.

49

49

Estado da Paraíba

MLINICÍPIO DE SERTÃOZN.UTO
Rua Dirson Andrade, No 103, Canto - Sertãoziúo/?B.

CNPJ: 01.612.77110001 -00

.
Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTAzuA N" O1I2O22

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

SERTÃoZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a

Lei Orgânica do Município, em atendimento as disposições contidas naLei 10.52012002

e do Deoeto Municipal n" 001/2006.

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR os Srs. (as) ANTOMO MARCOS ANDRADE DA SILVA'
JosÉ LUZ SOBRINHO E VALTER FERREIRA DA CRUZ, tendo ao primeiro a

atribuição de PR.EGOEIRO e os demais integrantes de sua equipe de apoio, para os

procedimentos inerentes a realizaçáo de licitação da modalidade PREGÂO, por um

período de 0l (um) ano.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE.SE

PUBLIQUE.SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãoziúo,03 de janeiro de 2022.

JOSÉ DE MACHADO
Prefeito Constitucional

d (/
Impresso por convidado em 25/01/2024 21:26. Validação: B520.527C.A9E4.773D.9C54.8BCF.1730.B2CD.

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 121245/22. Data: 13/03/2023 12:16. Responsável: Josenildo Francisco.

50

50

ANT'ONIO MARCOS ANDRADE DA SIt,VA

Participou do evento Curso: Pregão Eletrônico, enffe 27108/2020 e

2810812020, com urnâ duração de 16 horas-aula, ministrado por Credenciado

Sebrae.

PATOS,27 de Agosto de 2020

M"**
$EBUE Pataiba

í),ú/p>-
\--

)
Impresso por convidado em 25/01/2024 21:26. Validação: B520.527C.A9E4.773D.9C54.8BCF.1730.B2CD.

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 121245/22. Data: 13/03/2023 12:16. Responsável: Josenildo Francisco.

51

51

JOSE LUIZ SOBRINHO

Participou do evento A Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,
entre 2310712021 e 24/0712021, corÍr urllâ duração de 15 h
ministrado por NIELSON DE AZEVEDO CORREIA.

GUARABIRA,23 de Julho de 2021

----.=S._

ora§-aula,

>/

,

-
tr

SEBfrAE
-
fImpresso por convidado em 25/01/2024 21:26. Validação: B520.527C.A9E4.773D.9C54.8BCF.1730.B2CD.

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 121245/22. Data: 13/03/2023 12:16. Responsável: Josenildo Francisco.

52

52

EíaÍlo da Pe.stu

FORTARIAN" IO/2023

(} PREtrEITO CONSTITUCIONÂL Ix) MI'TüCÍPIO DE §Í:RTÃOYZTNITO,
E§TÂDO IIA PÂRÂfuAr tro uso dâs eibuiçõs Ere lb cdrre a ki Orgârica do Mrmicípio,
em &odimtnto as disposiges comidas na Lei 10.520/2002 e do Decreio Mmicipal n
001/2006-

RE§OLYE:

Art 1" NOMEAR m Srs- (as) AIIITOIIIIO MAJRCO§ AI§IIRÁIIE I,Â §ILvÀ JOSÉ
LIrTZ §OBRIITIEO e YÂLTER FERREIRÀ IrA CIUZ,I Hdo ao FimeiÍo a atibui@ de
PREGOEIRO e

^LY§ON
DAYyf $LVÂ RIBEIRO (Scpknt de Prrsociro) e os d€mais

integrmtes de sua equipe de qoio, pra os procedimentos itrÊÉntes a Í€ali@o de licitaçâo da
modalidde PREEÃO, poum período de 0l (um) mo.

AÉ f - Esta poÍtaia entra eur ügor na data de sua publicação-

Ârt f - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE.SE

PUBLIQUE.SE

Gabinete do PreÊito Muicipal de SeÉibzinho,02 de janeiÍo de 2(Vl.

JOSÉDE
Prdcito Constitueionel

MACEAIX)

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:26. Validação: B520.527C.A9E4.773D.9C54.8BCF.1730.B2CD.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 121245/22. Data: 13/03/2023 12:16. Responsável: Josenildo Francisco.

53

53

Egdo da Pa-aôa

PORTARÍAN" II/2023

O Pf,EFDXTO CONSTITIICIONAL DO MI'NICÍPIO DE SERTÃOZINHO,
ESTÂIA IrAPARÀÍBÀrcusodasatÍibüiçõesque lhêconfer€sLei OrgânicadoMunicÍpio,
em atendimeúo ao disposto no eL 51, irciso Ma Lei FedÊral 8.6ó6p3 e sras alterações
posfe[ioÍes.

RESÔLVE:

ÂrL 1" NOMEÂR os Srs (as) JO§É LUúZ §OBRINEO, ALYSON lrAy\rr SILVA
RIBEIRO e VÁLTER FERRDIRA IIA CRUZ' para sob a preidência do primeirc,
compü€rEr a COfi§SÃO PERMANENTE IrE IJCITAçÃO, por un período de 0l (um)
ano, competbdo-lhe o direito a práÉiea de todos os dos nscessáric ao É060 e julsamenÉo
das licitações.

Art ? - Esta portaria enüa em ügor m ,t4a de sua publicaçfo-

Art 3P- Revogmse as disposições em coúário-

REGISTRE.SE

PI]BLIQUE§E

Gabinete do Prcfeito Mmicipal de Sert iozhho, 02 de janeiro de 2023.

SÉDE MACEAIX)
Prcfeito Corstitucioaal

.{TO§ DO PODER BECI'TTVO

Mtt
Impresso por convidado em 25/01/2024 21:26. Validação: B520.527C.A9E4.773D.9C54.8BCF.1730.B2CD.

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 121245/22. Data: 13/03/2023 12:16. Responsável: Josenildo Francisco.

54

54